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BÜYÜK BRITANYA KXLGW1-LCE-250517-AD

INGILTERE-GALLER-ISKOÇYA

7 GECE 8 GÜN

8 GÜN THY İLE LONDRA(2)-
CARDİFF(1)-CHESTER(1)-

GLASGOW(1)-EDİNBURGH(2) 
3*-4*OTEL

GİDİŞ 17.05.25    DÖNÜŞ 24.05.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
1649 €

1449 €

1699 € 150 € 1449 €

OTEL İSİMLERİ

3*4* OTELLER 
3* IBİS LONDON HEATHROW AİRPORT VB. 
4* MERCURE CARDİFF NORTH HOTEL VB. 
3* HOLİDAY INN CHESTER SOUTH VB. 
4* GLYNHİLL HOTEL VB. 
3* MERCURE LİVİNGSTON HOTEL VB.

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-TÜRK HAVAYOLLARI İLE İSTANBUL (IST) - LONDRA 
(LGW) - EDİNBUGH (EDI) - İSTANBUL (IST) ARASI 
UÇAK BİLETİ 
-ZORUNLU SİGORTA (15EUR) (İPTAL VEYA 
DEĞİŞİKLİKTE İPTAL İADESİ YOKTUR.) 
-HAVALİMANI VERGİLERİ(150EUR) 
-ALAN - OTEL - ALAN TRANSFERLERİ 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (710 TL) 
-İNGİLTERE VİZE ÜCRETİ(250 EUR) 
-SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (15 EUR) 
-PROGRAM DA BELİRTİLEN EKSTRA TURLAR  
-MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞLERİ 
-KİŞİSEL HARCAMALAR 
-İSTEĞE BAĞLI REHBER VE ŞOFÖR BAHŞİŞLERİ 

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com


-3*4* KATEGORİ OTELDE 7 GECE ODA & KAHVALTI 
KONAKLAMA 
-PROGRAM DA BELİRTİLEN YOL ÜZERİ TURLAR 
-TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ

-TURİST VERGİLERİ (DİREKT RESEPSİYONA ÖDENİR)

SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL-LONDRA (17 Mayıs 2025 Cumartesi)  

2 Gün Ι LONDRA (18 Mayıs 2025 Pazar)  

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava 
Yolları kontuarı önünde saat 07.00'ta buluşma. Bilet, bagaj 
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları'nın 
TK1963 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.45'de Londra'ya uçuş. 
Yerel saat ile 12.50'de Londra Gatwick Havalimanı'na iniş. 
Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından 
aracımız ile panoramik Londra Şehir Turuna başlamak 
üzere hareket ediyoruz. Şehir turumuzda Knights Bridge, 
Hyde Park, Natural History Museum, Thames Nehri, 
Buckingham Palace, Palace of Westminster, Big Ben, 
Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, National Galery ve 
Picadilly Circus görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrasında otelimize varışımızı takiben check-in 
işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Londra otelimizde.

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek 
ekstra London Eye, Westminster ve Thames Nehri Turuna 
katılabilirler. Metro ile ulaşımını sağlayacağımız bu 
turumuzda Londra'nın ikonik yapılarından birisi olan ve 
yerden 135 metre yüksekliği ile Avrupa'nın en yüksek 
dönme dolabı olma özelliğini taşıyan London Eye'ı 
deneyimleyeceğiz. Daha sonra Westminster bölgesindeki 
gezimizin ardından Thames Nehri üzerinde yapacağımız 
tekne gezisi ile Londra'yı farklı bir açıdan görme imkânı 
yakalayacağız. Turumuzun devamında Londra'nın meşhur 
alışveriş ve yeme-içme bölgelerinden olan Covent Garden'da serbest zaman vereceğiz. Rehberimizi 
bildireceği saatte toplanarak otelimize transfer. Geceleme Londra otelimizde. 
London Eye, Westminster ve Thames Nehri Turu | 120 GBP

/tur/rezervasyon/secenekler/85460


3 Gün Ι LONDRA - WINDSOR - BATH - CARDIFF (19 Mayıs 2025 
Pazartesi)  

4 Gün Ι CARDIFF - STRATFORD-UPON-AVON - BİRMİNGHAM - 
CHESTER (20 Mayıs 2025 Salı)  

5 Gün Ι CHESTER - LIVERPOOL - WINDERMERE - GLASGOW (21 Mayıs 
2025 Çarşamba)  

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Galler'in başkenti 
Cardiff'e hareket. Yol üzerinde Windsor & Bath turumuzu 
gerçekleştireceğiz. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk sonrası 
William the Conqueror tarafından inşa ettirilen İngiltere'nin 
başlıca kraliyet konutlarından birini de bünyesinde 
barındıran Windsor'a varacağız. Yürüyerek yapacağımız 
panoramik Windsor Şehir Turunun ardından Bath'a 
hareket. Roma hamamlarıyla ünlü şehirde Bath Manastırı, 
Pulteney Köprüsü ve The Royal Crescent görülecek 
yerlerden bazıları. Bu gezimiz sonrası İngiltere ile Galler'i 
birbirine bağlayan Galler Prensi Köprüsü'nü geçerek 
Cardiff'e varış. Panoramik yapacağımız turda Deniz Kızı İskelesi, sanat ve müzik etkinliklerin yapıldığı 
Millennium Binası, Pierhouse görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. 
Gecelememiz Cardiff'deki otelimizde.

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Stratford-upon-
Avon'a hareket. İngiliz edebiyatının en ünlü yazarı William 
Shakespeare'in memleketidir. Panoramik şehir turumuzun 
ardından serbest zaman ve serbest zamanın ardından 
Birmingham'a hareket veBirmingham Şehir Turumuzu 
gerçekleştireceğiz. Turumuzun ardından Chester'a hareket. 
Gecelememiz Chester'deki otelimizde.

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından panoramik Chester 
Şehir Turunda Eastgate Saati, Chester Katedrali ve 
Grosnevur Caddesi görülecek yerler arasındadır. Ardından 
Liverpool'a hareket ve Liverpool Şehir Turu. Albert Dock 
Limanı, The Beatles Story ve Liverpool Katedrali görülecek 
yerler arasındadır. Ardından İngiltere'nin en büyük gölü 
olan Windermere son durağımzı olacak.Turumuzun 
ardından Glasgow otelimize transfer. Geceleme Glasgow 
otelimizde.



6 Gün Ι GLASGOW-EDINBURGH (22 Mayıs 2025 Perşembe)  

7 Gün Ι EDİNBURGH - FALKİRK - STERLİNG - KİLMAHOG -
EDİNBURGH (23 Mayıs 2025 Cuma)  

8 Gün Ι EDINBURGH - İSTANBUL (24 Mayıs 2025 Cumartesi)

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından panoramik 
Glasgow Şehir Turu. Turumuzda Glasgow Katedrali, George 
Meydanı ve City Chambers görülecek yerler arasındadır. 
Glasgow turumuzun ardindan Edinburgh'a hareket ve varışı 
takiben şehir turu. İskoçya'nın başkenti Edinburgh şehir 
turumuzda Edinburgh Kalesi (dışarıdan), Calton Hill, Scott 
Anıtı ve Royal Mile görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun ardından Edinburgh otelimize transfer. 
Geceleme Edinburgh otelimizde. Akşam dileyen 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra düzenlenecek 
İskoç Gecesi Turuna katılabilirler. Geceleme Edinburgh 
otelimizde. 
İskoç Gecesi Turu: 100 GBP

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından serbest zaman. 
Falkirk, Sterling, Kilmahog Turu için hareket. Tam bir 
günümüzü alacak ama bir o kadarda hafızalarımıza 
kazınacak turumuzda muhteşem manzaralar eşliğinde 
Falkirk'e gideceğiz. The Kelpies at heykellerini görüp 
ardından Stirling'e hareket edeceğiz. İskoçların bağımsızlık 
mücadelesinin en önemli kahramanlarından William 
Wallece ve Robert the Bruce hakkında konuşacağız. Stirling 
savaşını konuşup ve Bannockburn Anıtını ziyaret edeceğiz. 
Turumuzun devaminda üç güzel Highland İneğine (Hamish 
Dubh, Honey ve Holly) ev sahipliği yapan Kilmahog'da 
Trossachs Woollen Mill e gidiyoruz. Muhtesem fotograflar cekerken, bir yandan da doganin tadini 
cikariyoruz. Burada verecegimiz serbest zaman icinde dileyen misafirlerimiz alişveriş yapabilir ya da muthis 
bir manzara esliginde kahvelerini icebilirler. Turumuzun ardından Edinburgh otelimize transfer. 
Gecelememiz Edinburgh otelimizde. 
Falkirk, Sterling, Kilmahog Turu: 110 GBP Yetişkin

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Edinburgh Havalimanı'na 
hareket. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK1346 sefer sayılı uçuşu ile 
saat 16.20'de İstanbul'a uçuş. Yerel saat ile 23.45'de İstanbul Havalimanı'na iniş ve turumuzun sonu.



 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün / 
günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
İSİM SOYİSİM: 
İMZA:


